ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.10.2020г.                                                                                                                         № 4
О внесении изменений в Постановление Главы Шилыковского сельского поселения  от 07.12.2018г. № 2 «Об оплате труда работников, занимающих  должность инспектора по ведению первичного воинского учета в администрации  Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления с Российской Федерации», Приказом Министра обороны Российской Федерации от 18 сентября 2019г. № 545, Уставом Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области
1. Внести изменения в Постановление Главы Шилыковского сельского поселения № 2 от 07.12.2018г. «Об оплате труда работников, занимающих  должность инспектора по ведению первичного воинского учета в администрации  Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области»:
1) Приложение №1 Постановления Главы изложить в новой редакции:

Должностные оклады

работников, занимающих должность,

инспектор по ведению первичного воинского учета

в администрации Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области
	Наименование должности
	Месячный должностной оклад (руб.)

	Инспектор по ведению

первичного воинского учета
	7046,00

2. Обнародовать настоящее постановление  путем размещения на официальном сайте Шилыковского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020г.

Глава Шилыковского
сельского поселения                                                                                             Т.В.Ульянова